
strana 1 z 3 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Nákup podpory softwarových produktů ORACLE 

Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2017-032131 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

Zastoupený: Bc. Davidem Šetinou, ředitelem Odboru informačních 

a komunikačních technologií 

IČO: 00020478 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je zajištění licenční podpory SW produktů ORACLE zahrnující 

upgrade, update, stahování bezpečnostních záplat z portálu výrobce, možnost řešení problémů 

vzniklých při provozu buď přímo prostřednictvím portálu výrobce, nebo prostřednictvím 

poskytovatele služeb. Součástí této VZ je i doplnění licencí a zajištění podpory na nově provozovaný 

produkt ORACLE VM. 



 

 

 

 

strana 2 z 3  

 

IDENTIFIKACE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma nebo název: Solutia, s.r.o. 

Sídlo: 
Petrohradská 390/46 

101 00 Praha 

IČO: 27127982 

Nabídková cena:  12 138 014,88 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma nebo název: TECHNISERV IT, spol. s r.o. 

Sídlo: 
Traťová 574/1  

619 00 Brno – Horní Heršpice 

IČO: 26298953 

Nabídková cena:  12 130 853,58 Kč bez DPH 

 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

 

IDENTIFIKACE VYBRANÉHO DODAVATELE, SE KTERÝM BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 

Obchodní firma nebo název: TECHNISERV IT, spol. s r.o. 

Sídlo: 
Traťová 574/1  

619 00 Brno – Horní Heršpice 

IČO: 26298953 

Cena sjednaná ve smlouvě: 12 130 853,58 Kč bez DPH 

 

Dodavatel byl vybrán na základě ekonomické výhodnosti – kritérium nejnižší nabídková cena. 

 



 

 

 

 

strana 3 z 3  

 

IDENTIFIKACE PODDODAVATELŮ VYBRANÉHO DODAVATELE 

Obchodní firma nebo název: Asseco Central Europe, a.s. 

Sídlo: Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4 – Michle  

IČO: 27074358 

 

 

DALŠÍ INFORMACE O ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: xxx 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: xxx 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: xxx 

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: xxx 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: xxx 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: xxx 

§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ: 

Veřejnou zakázku nelze rozdělit na části, protože 

licence a jejich podpora jsou související plnění. 

Podpora je v tomto případě provázána na produkty 

výrobce, nelze tedy oddělit podporu od vlastních 

licencí. Dělením na části, např. dle jednotlivých 

produktů, by nedošlo k úspoře, ale naopak ke zvýšení 

administrativní náročnosti na straně zadavatele, 

přičemž relevantní trh by zůstal stejný. 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: xxx 

 


		2018-01-02T12:13:41+0100
	Mgr. Iva Kocourková




